
 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

В и к о н а в ч и й  к о м і т е т  

Р І Ш Е Н Н Я  

 

13 березня 2020 року 

смт. Козелець 

 

№ 928-66/VIII 
 

Про надання дозволу ПП «Софія» на  

облаштування майданчиків для паркування 

транспортних засобів по вул. Нова  

в смт. Козелець 

  

Розглянувши лист ПП «Софія» про надання дозволу на облаштування 

майданчиків для паркування транспортних засобів по вул. Нова в смт. 

Козелець, відповідно до ст. 30, 31 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», ст. 10, 13 Закону України «Про благоустрій 

населених пунктів», ст. 26, 29 Закону України «Про регулювання 

містобудівної діяльності», рішення 6 сесії Козелецької селищної ради 

восьмого скликання від 04.10.2017 року №06-6/VIII «Про затвердження 

Правил благоустрою, забезпечення чистоти, порядку утримання і прибирання 

вуличних, дворових територій, парків, скверів та додержання тиші в 

громадських місцях Козелецької селищної ради», враховуючи акт 

обстеження прилеглої території ПП «Софія» від 10.03.2020 р.,виконавчий 

комітет вирішив: 

1. Надати дозвіл ПП «Софія» на облаштування майданчиків для 

паркування транспортних засобів по вул. Нова в смт. Козелець площею 160 

м. кв. та 60 м. кв. за рахунок власних коштів та за умови: 

            - забезпечення безперешкодного та безпечного руху пішоходів та 

транспорту; 

             - погодження місця розміщення майданчиків для паркування 

транспортних засобів з комунальним підприємством Козелецької селищної 

ради «Козелецьводоканал». 



            2. ПП «Софія» здійснити облаштування майданчиків для паркування 

транспортних засобів по вул. Нова у відповідності до вимог Закону України 

«Про регулювання містобудівної діяльності», Закону України «Про 

благоустрій населених пунктів». 

3. Попередити ПП «Софія», що у разі порушення вимог Закону 

України «Про благоустрій населених пунктів», Закону України «Про 

регулювання містобудівної діяльності», інших нормативних актів, дозвіл на 

облаштування майданчиків для паркування транспортних засобів може бути 

скасовано. 

4. Контроль за виконанням  рішення покласти на керуючого справами 

(секретаря) виконавчого комітету селищної ради Головко О.В. 

 
 

Заступник селищного голови  

з питань діяльності виконавчих органів ради                                І.В. Ярошенко 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


